

AFTALE OM PARTNERSKAB

Samarbejde indgås mellem:

Skole: Vadehavsskolen
Adresse: Simon Hansens vej 2 6760 Ribe
Kontaktperson: Allan Matthiesen
Telefon: 21540437
Mail: allanmatthiesen2013@hotmail.com

Samarbejdsaktør: Ribe Boldklub
Adresse: Mosevej 1
Kontaktperson: Thomas Frederiksen
Telefon: 42431281
Mail: thoms_3@hotmail.com

Ribe Boldklub, træner Kristian Bendixen, lærer Nikolaj Kviesgaard, 7 klasse breddeidræt, 4 og 5 klasse

Personer, som deltager i samarbejdets undervisningsaktiviteter:

Kristian Bendixen underviser 7. klasse breddeidræt i fodboldaktiviteter. Senere er det hensigten at 7. klasse breddeidræt skal bruge denne undervisning til at formidle aktiviteter til 4. og 5. klasserne på et senere tidspunkt.

Samarbejdets indhold og omfang:

En alsidig skoledag. Udvikle samarbejde med omkringliggende foreninger. Eleverne får kendskab til forskellige foreninger.

7. klasse breddeidræt får et indblik i Ribe Boldklub og et indblik i, at være instruktør/ "frivillig" for en dag.

Skolens mål for samarbejdet:

<http://www.emu.dk/omraade/ask-1%C3%A6rer/ffm/idr%C3%A6t>

Anvendte Forenklede Fælles Mål:

Kendskab til Ribe Boldklub. Flere medlemmer. Interesse for trænergerningen

Samarbejdsaktørens mål for samarbejdet:

Kristian Bendixen planlægger i samarbejde med 7. klasse breddeidræt og Nikolaj Kviesgaard fodboldaktiviteter.

Breddeidrætsholdet får et indblik i, at tilrettelægge fodbold øvelser

Samarbejdets undervisningsaktiviteter:

Planlægges i samarbejde med Ribe Boldklub, Nikolaj Kviesgaard og 7. klasse breddeidræt

Planlægning og forberedelse af undervisningsaktiviteter:

Vadehavsskolen Simon Hansensvej har det overordnede ansvar for undervisningen. Herunder sikkerhed samt tilsyn med elever

Rolle- og ansvarsfordeling - Skolen/det pædagogiske personale er ansvarlig for:

Rolle- og ansvarsfordeling – Samarbejdsaktøren er ansvarlig for:

Umiddelbart efter samarbejdets ophør snakker Simon Hansensvej og Ribe Boldklub sammen om samarbejdet.

Evaluering af samarbejdet

Ribe Boldklub og Simon Hansensvej

Hvordan skal der evalueres og hvem gør det?

Ingen økonomi forbundet

Økonomi:

Fordeling af udgifterne i samarbejdet.

Børneattest/straffeattest. Skolen skal sikre, at der indhentes børneattest samt straffeattest for alle frivillige undervisere.

Attesterne skal fremvises til skolen inde aktiviteten påbegyndes. Der er tale om den private straffeattest som er knyttet til den enkelte frivillige underviser.

Dato og underskift
Skole

25.01.2017

Dato og underskift
Samarbejdsaktør



Kopi af denne aftale sendes elektronisk til din Fritidsleder, der videresender Peter Hundebøll.